
VASSDRAGSFORBUNDET
for Mjøsa med tllløpselver

Protokollfra Arsmøte i Vassdragsforbundet forMjøsa med tilløpselver,
Hanne Hotell og Konferansesenter 29. mars 2022

Opptelling av stemmeberettigede
Totalt er 63 personer innom årsmøtet og fagdagen.
19 stemmeberettigede medlemmer er representert i årsmøtet.

Valg av møteleder og sekretær
Som møteleder for dagen velges:
Som sekretær velges:

Eirik Røstadsand, styreleder Vassdragsforbundet
Odd Henning Stuen, daglig leder Vassdragsforbundet

Valg av to til å undertegne protokollen
Til å undertegne protokollen velges: Ole RogerStrandbakke, Ringsaker kommune

Ada Engødegård, Østre Toten kommune

Lovlig innkalling av årsmøte
Delegatene bekrefter at årsmøtet er lovlig innkalt og at sakslisten er ok.

Årsberetning og årsoppgjør 2021
Årsmøtet godkjenner det framlagte forslaget til årsberetning og årsoppgjør for 2021.
Årsresultatet og balansen for 2021 fastsettes i samsvar med dette. Det positive resultatet
på kr 479 548,- legges til egenkapitalen.

Årsmelding 2021
Årsmøtet tar den framlagte årsmeldingen for 2021 til orientering.

Budsjett 2022
Årsmøtet tar det framlagte budsjettet med noter for 2022 til orientering.

Fastsettelse av medlemsavgifter for 2023
Årsmøtet vedtar enstemmig at medlemsavgiften fra og med 2023, som en følge av større
kostnader ved Vassdragsforbundets hovedaktiviteter, økes gradvis over 3 år med en årlig sats lik
konsumprisindeksen pluss 3 %.

Endring av Vassdragsforbundets vedtekter
Det legges ikke fram forslag om vedtektsendringer.

Regnskapsfører og revisor
Årsmøtet vedtar at det ikke gjøres endringer for kommende år.

Valg av styreleder og nestleder
Eirik Røstadsand, Vestre Toten kommune gjenvelges enstemmig som styreleder for 2 år,
med ny personlig vara Sigrun Skjelseth, Løten kommune.



Inger Lise Willerud, Østre Tote·n kommune velges enstemmig som ny nestleder for 1 år.
Vara Ole Roger Strandbakke, Ringsaker kommune er ikke på valg.

Valg av øvrige styremedlemmer
Årsrn er enstemmi remedlernmermed
Eldri Siem, Sel kommune
Trond Taugbøl, GLB
Lars Aashammer, Biosirk Norge AS

vara Ingunn Synstnes, Sel kommune
vara Torbjørn Østdahl, GLB
vara Harald Tømmerstigen, Strand Unikorn AS

Årsmøtetvelger ensternmig nytt styremedlem for1 år:
Heidi Eriksen, Statsforvalteren i Innlandet
Vara Thomas Smeby, Statsforvalteren i Innlandet er ikke på valg.

Pisse er ikke på valg:
Siv Barkald, TINE
Bjørnhild Kihle, Innlandet Bondelag
Ole Morten Fossli, FNF Innlandet
Mari Olsen, Innlandet fylkeskommune

vara Inge Morten Haave, GLØR
vara Astrid Simengård, Innlandet Bondelag
vara Morten Aas, FNF Innlandet
vara Hanne Thingstadberget, Innlandet fylkeskommune

Valg til valgkomite
Leder i valgkomiteen Ola Hegge, Statsforvalteren i Innlandet er ikke på valg. Årsmøtet gjenvelger
enstemmig Ole Tvete Muriteiqen, Sør-Fron kommune for 2 år. Som nytt medlem for 2 år velges
enstemmig RagnhildSkogsrud, Hamar kommune.

Presentasjon av overvåkingsprogram 2022
Ny avtale med NIVA om overvåking i vannområde Mjøsa fra 2022 er beskrevet i eget vedlegg.

30. mars 2022
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